

Harku järve regatt võõrustas sõudjaid üle Eesti

Pühapäeval, 9. juunil võõrustas Harku järve regatt nii kohalikke kui kaugemalt tulijaid. Paljud sõudjad olid päev varem teinud kaasa sprindidistantsi Eesti meistrivõistlustel.

Järveregati stardid varieerusid 250st 1000 meetrini, pakkudes võistlemiseks võimalust noortest veteranideni. C vanuserühmal (13-14aastased) oli kavas 500 meetrit. Tüdrukute C paarisaueru kahepaadil olid võidukad Pärnu Kalevi sõudjad Kadi Leen Peedimaa ja Berit Altoa (2.14,7). Poiste C ühepaadil näitas kiireimat minekut SAK Tartu noormees Karl-Joosep Orav (1.45,9). Tüdrukute sama vanuse samas paadiklassis kuulus võit Viljandi sõudjale Gerli Endreksonile (2.34,9). Alates B klassist (15-16aastased) võisteldi 1000 meetril. Poiste paarisaueru kahepaadil ei leidunud vastast narvalastele Daniil Svetlanovile ja Gleb Forstimanile (3.24,4). Tüdrukute paarisaueruduol näitasid parimat minekut jällegi Narva sõudjad – võit kirjutati Vlada Deisneri ja Uljana Safonova nimele (3.56,3).

Neidude A vanuserühma (17-18aastased) ühepaadil oli võidukas päev varem Eesti sprindimeistriks kroonitud tallinnanna Liisa-Marie Lääne (4.02,1). Poiste ühepaadil võitis regati TÜASK liige Mark-Theodor Jalakas (3.38,3). Naiste ühepaadil võitis pärnulanna Greta Jaanson (4.07,8) ning meeste samas paadiklassis viljandlane Kermo Randmäe (3.39,3). Põneva vaheldusena pakkusid korraldajad mix2x ehk paariserialise kahepaadi segaklassi (paati kuulusid mees ja naine) võistlust, mille 250 meetri distantsi võitsid ajaga 57,2 sekundit Heike Lehiste (Pärnu Kalev) ja Ken-Markus Üle (SAK Tartu).

“Väga tugev tuul tegi võistlemise palju keerulisemaks, ent noored tulid siiski kenasti toime. Oli dramaatilisi hetkigi, sest nii mõnigi esikoht läks lõpumeetritel kõrgesse lainesse takerdunud aeru nahka. Noorte jaoks on tegemist olulise võistlemisvõimalusega ning oli näha, et iga koha nimel käis tuline võistlus,” kommenteeris korraldusega seotud Tallinna noortetreener Aleksei Lipintsov.

Võistluse läbiviimise eest vastutas Tallinna Sõudeklubi. Võistluse finišiprotokoll on leitav [siit](#).